
R$ 124.829,35 R$ 124.829,35 R$ 124.829,35 R$ 62.414,67 R$ 62.414,67 R$ 31.207,34 R$ 31.207,34 R$ 31.207,34 R$ 31.207,34 R$ 624.146,74

20% 20% 20% 10% 10% 5% 5% 5% 5% 100%

R$ 324.176,41 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 324.176,41

100% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%

R$ 0,00 R$ 31.174,15 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 31.174,15

0% 100% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%

R$ 0,00 R$ 38.407,16 R$ 210.978,23 R$ 142.244,24 R$ 52.615,43 R$ 44.578,79 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 488.823,86

0% 8% 43% 29% 11% 9% 0% 0% 0% 100%

R$ 0,00 R$ 38.407,16 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 38.407,16

0% 100% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 210.978,23 R$ 90.419,24 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 301.397,48

0% 0% 70% 30% 0% 0% 0% 0% 0% 100%

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 27.291,00 R$ 11.696,14 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 38.987,14

0% 0% 0% 70% 30% 0% 0% 0% 0% 100%

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 24.534,00 R$ 10.514,57 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 35.048,58

0% 0% 0% 70% 30% 0% 0% 0% 0% 100%

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 30.404,72 R$ 7.601,18 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 38.005,90

0% 0% 0% 0% 80% 20% 0% 0% 0% 100%

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 36.977,61 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 36.977,61

0% 0% 0% 0% 0% 100% 0% 0% 0% 100%

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.121,68 R$ 2.121,68 R$ 4.243,37 R$ 4.243,37 R$ 4.243,37 R$ 4.243,37 R$ 0,00 R$ 21.216,83

0% 0% 10% 10% 20% 20% 20% 20% 0% 100%

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 82.906,51 R$ 82.906,51 R$ 110.542,01 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 276.355,03

0% 0% 0% 0% 30% 30% 40% 0% 0% 100%

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 45.872,32 R$ 45.872,32 R$ 45.872,32 R$ 91.744,63 R$ 91.744,63 R$ 91.744,63 R$ 45.872,32 R$ 458.723,16

0% 0% 10% 10% 10% 20% 20% 20% 10% 100%

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 36.721,55 R$ 4.080,17 R$ 40.801,73

0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 90% 10% 100%

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 45.374,73 R$ 45.374,73 R$ 45.374,73 R$ 45.374,73 R$ 45.374,73 R$ 226.873,66

0% 0% 0% 0% 20% 20% 20% 20% 20% 100%

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 13.004,73 R$ 13.004,73 R$ 26.009,45

0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 50% 50% 100%

R$ 0,00 R$ 579.804,16 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 289.902,08 R$ 289.902,08 R$ 1.159.608,31

0% 50% 0% 0% 0% 0% 0% 25% 25% 100%

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 68.026,04 R$ 68.026,04 R$ 136.052,08

0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 50% 50% 100%

3.813.961,40R$              449.006,96R$               774.216,59R$               383.802,41R$               252.653,50R$               293.428,04R$               300.056,41R$               283.113,13R$               580.227,26R$               497.469,10R$               

R$ 449.006,96 R$ 1.223.223,55 R$ 1.607.025,97 R$ 1.859.679,47 R$ 2.153.107,51 R$ 2.453.163,91 R$ 2.736.277,04 R$ 3.316.504,30 R$ 3.813.973,40

11,77% 20,30% 10,06% 6,62% 7,69% 7,87% 7,42% 15,21% 13,04%

11,77% 32,07% 42,14% 48,76% 56,45% 64,32% 71,74% 86,96% 100,00%

PERÍODO DE EXECUÇÃO

1
SERVIÇOS PRELIMINARES / 

MOBILIZAÇÕES / ADMINISTRAÇÃO DE 
OBRAS

3 FUNDAÇÕES SUPERFICIAIS

2 FUNDAÇÕES PROFUNDAS

 R$ 624.146,74 

324.176,41R$  

31.174,15R$  

Item Descrição Contrato

4 ESTRUTURA DE CONCRETO

4.2

4.4 NÍVEL 1º PAVIMENTO

TÉRREO

4.1 BALDRAME

4.3 1º PAVIMENTO

8

VEDAÇÃO E FECHAMENTOS

COBERTURA

REVESTIMENTO E VEDAÇÃO

INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS

5

6

7

4.5 ROOF TOP

4.6 CINTAMENTO

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

PINTURA INTERNA/EXTERNA

ESQUADRIAS

SERVIÇOS EXTERNOS

9

10

11

12

488.823,86R$  

38.407,16R$  

301.397,48R$  

38.987,14R$  

35.048,58R$  

38.005,90R$  

36.977,61R$  

21.216,83R$  

276.355,03R$  

458.723,16R$  

40.801,73R$  

226.873,66R$  

26.009,45R$  

1.159.608,31R$              

136.052,08R$  

TOTALMAI/2022SET/2021 OUT/2021 NOV/2021 DEZ/2021 JAN/2022 FEV/2022 MAR/2022 ABR/2022

R$ 3.813.973,40
VALOR ACUMULADO GERAL

PERCENTUAL POR PERIODO

PERCENTUAL ACUMULADO

TOTAIS

100,00%

GAARA


